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Urdhri i Faramcistëve të Shqipërisë  do të zhvillojë kursin e parë online mbi barnat  “Antiagregantët dhe 
antikoagulantët”. Ky kurs nis në datën 23 shkurt deri më 23 mars 2015 dhe është në proces akreditimi 
pranë QKEV për 12 kredite .
Ky kurs do të ofrohet për Ju pa pagesë.

Pasi të keni marë ftesën prej nesh për të marë pjesë në kurs Ju duhet të rregjistroheni dhe të hapni një 
llogari Tuajën në  Course site Blackboard.  

Pasi të keni hyr në kursin e ofruar, Ju duhet patjetër të ndiqni secilën seancë sipas rradhës së vendosur 
(domosdoshmërisht  duhet  të  plotësoni  pre‐testin,  në mënyrë  që  të  hapen  të  gjitha  rubrikat  e  tjera). 
Avantazhi  i  këtij  kursi,  është  se  Ju mund  ta  ndiqni  në  çdo moment  që  të  jeni  të  lirë  si  dhe mund  të 
shkarkoni çdo material që ofrohet në të.
 
Më shumë informacion do të merrni me ftesën që do t’Ju vijë në adresën Tuaj të e‐mailit dhe më pas 
gjatë secilit hap të kursit.
Të gjithë të interesuarit mund të dërgojnë adresat e tyre të e‐mailit në adresën tone:
edukimnevazhdim@ufsh.org.al

Ju mirëpresim!


